
VARIANTA „B“! 

Pro ty děti, které nemají chytrý telefon, anebo se do Prosenic nedostanou 
(dojíždějící děti), ale od 21. 3. 2021 je již vládou povolen pohyb po okrese.

Tady platí tato pravidla:
1. Vydejte se minimálně na dvouhodinovou vycházku vaší obcí, do přírody.
2. Obejděte a nafoťte při vycházce všechny významné budovy nebo významná 
    a zajímavá místa ve vaší obci (například OÚ, hřiště, restauraci, obchod,  
    zajímavý strom…).
    Kdo nemá chytrý telefon, připraví pracovní list, kam místo zakreslí a napíše   
    jeho název.
    Příklad: 

3. Obejděte domy svých spolužáků a vyfoťte nebo si připravte a vyplňte tabulku:

Pavel Novák Buk č. 25
Vojta Vavřík Buk č. 11
 

4. Napište počet kilometrů, které jste na vycházce nachodili a datum dne, kdy 
    jste na vycházce byli.

5. Vyfoťte se. Pokud možno všichni, kteří se hry zúčastňujete. 
    Druhá možnost (na PL zakreslete účastníky „pochodu“). 

Ukázka: 

6. Pozor, hra je časově omezena.
    Hrajeme od 20. března do 26. března. 
7. Vše nafocené zašlete emailem na jana.trncakova@seznam.cz ,   
    janalapackova@post.cz , anebo vše zapsat na papír, podepsat a tento pak 
    přinést do speciální schránky, která je umístěna před ŠD s označením (HRA 
    QR  KÓDY).
    List mohou přivézt samozřejmě rodiče dětí, cestou z práce, do práce, do 

mailto:jana.trncakova@seznam.cz
mailto:janalapackova@post.cz


    obchodu…
8. Všem rodičům děkujeme, že se hry zúčastní společně se svými dětmi.


